
Člověče, pohni se,
než bude pozdě!

Klub českých turistů, oblast Praha a partneři
vás zvou k účasti na 16. ročníku cyklu

PRAHOU 
TURISTICKOU

část V. - říjen - listopad 2017

Klub českých turistů, oblast Praha
Fügnerovo náměstí 3, 120 00 Praha 2

Pondělí - Čtvrtek   10.00 - 18.00 hod.
metro trasa C, stanice I. P. Pavlova

roh Legerovy ulice a Fügnerova náměstí

tel.: 224 261 919, tel./fax: 224 498 355
mobil: 736 754 030, e-mail: info@kct.cz 
www.prahouturistickou.cz, www.kct.cz

UPOZORNĚNÍ:
Každý se účastní pochodu na vlastní nebezpečí. 

  

cestování – sport – kultura
– wellness – volný čas

Zdarma Zákaznická 
karta nabitá slevami

VŽDY NĚCO NAVÍCVŽDY NĚCO VŽDY NĚCO VŽDY NĚCO NAVÍCNAVÍCNAVÍC
více výhodvíce výhodvíce výhodvíce výhod

www.ppas.cz        800 134 134

Přes město, přesto přírodou
Neděle 15. 10. 2017 

Pochod přes město, přesto přírodou je součást 
sportovní události City Cross Run & Walk Prague a 
projektu „100 let republiky, 130 let v pohybu“. 

Pěší trasa 16 km:
Start: 8:00 – 9:00, Praha 1 – Hellichova ulice, 
tramvajová zastávka Hellichova
Trasa: Petřín – Pražský hrad – Letná – Stromovka a 
dále po trase 9 km

Pěší trasa 9 km:
Start: 9:00 - 10:00, Praha 7 - Stromovka před 
Planetáriem 
Trasa: Stromovka - Císařský ostrov – Botanická 
zahrada – areál Psychiatrické nemocnice Bohnice

Běh 16 km – City Cross Run Prague:
Start: 11:00, Praha 1 - Hellichova ulice
Trasa: Petřín – Pražský hrad – Letná – Stromovka 
- Císařský ostrov – Botanická zahrada – Podhoří 
- Bohnické údolí – areál Psychiatrické nemocnice 
Bohnice

Cíl všech tras: 11:00 - 15:00
areál Psychiatrické nemocnice Bohnice

Více informací najdete na www.citycrossrun.cz

partnerem pochodu je Magistrát hl. m. 
Prahy, oddělení volného času



(34.) čtvrtek 26. 10.

Okruh Kobylisy Troja
Start: Kobylisy (M-C), směr Selesiánské centrum
Trasa 8 km: - pod Havránkou - Sádky - Shückova vila 
- Na Dlážděnce - Na Jabloňce -
Cíl: restaurace U Hofmanů
Pořadatel: KČT AC Sparta Praha

Procházky zimní Prahou (PZP)
Start vždy: sobota (popř. neděle) 9:30 - 11:00 hod.
Cíl vždy: sobota (popř. neděle) 11:00 - 13:00 hod.

Pokud není u pochodu uvedeno jinak!

(35.) sobota 4. 11. vJt

44. Sparťanský turistický maratón
Start: Aréna Sparta, Praha 9, Podvinný mlýn 
(Českomoravská (M-B), TRAM 16 - Divadlo Gong)
Trasa 14 km: - Prosecké skály – Ďáblická hvězdárna 
– vrchol Ládví – Okrouhlík – Korábské schody -
Další trasy: 20, 30, 42, 50 km (od 6:30)
Cíl: Aréna Sparta, Praha 9, Podvinný mlýn, do 18:00
Připravil: KČT AC Sparta Praha

(36.) sobota 11. 11. J
Po stopách pražského plynárenství II 

a jak se rozsvěcuje Praha plynem

Partnerství: Pražská plynárenská, a.s.
Start: Anděl (M-B, směr výstupu Na Knížecí, Ženské 
domovy), 15:30 – 17:00

Startovné za vás hradí Pražská plynárenská.
Trasa 10 km: - Výtoň - Karlov - Vinohrady - Národní 
muzeum - Prašná brána - Uhelný trh -

Procházky podzimní Prahou (PPP) 
Start vždy: čtvrtek 16:00 - 18:00 
Cíl vždy: čtvrtek 17:30 - 19:30

(pokud není u pochodu uvedeno jinak)

!POZOR ZMĚNA!
Startovné: děti do 15 let - 5 Kč; člen KČT - 10 Kč 

(po předložení platného průkazu KČT na startu); 
zákazník Pražské plynárenské, a.s. - 10 Kč (po 
předložení Zákaznické karty na startu), ostatní 20 Kč 
(pro trasy zařazené v cyklu PT).

(31.) čtvrtek 5. 10. J

7. Viniční usedlosti Prahy 5
Start: Košíře - rest. Ladronka
(zast. tram 9, 10, 15, 16, 21, bus 123, 167 - Kavalírka)
Trasa 10 km: - Zámečnice - Klikovka - Skalka - 
Kotlářka - Cibulka - Šmukýřka - Bulovka -
Cíl: Košíře (rest. Ladronka)
Pořadatel: Klub přátel a milovníků výletů

(32.) čtvrtek 12. 10.

3. Prahou 12
Start: Nádraží Braník (zastávka BUS 106, 121, 190)
Trasa 9 km: - Hodkovičky - Zátiší - Kamýk -
Cíl: Modřany – Viniční domek 17:30-20:00
Pořadatel: KČT, odbor Střížkov

(33.) čtvrtek 19. 10.

Pražské cestičky V.
Start: Hostivařské náměstí (bus 177, 181)
Trasa 10 km:
Cíl: Braník restaurace U dvou kaštanů
Pořadatel: KČT odbor Trilobit Barrandov

Cíl: Pražská plynárenská, a.s. (nádvoří domu 
Národní 37/38, Praha 1), 17:30–20:00
Pořadatel: KČT, odbor Pohoda Praha

Pochod v rámci oslav 170 let pražského plynárenství 
s Pražskou plynárenskou a. s.

V 17:30 se můžete zúčastnit výkladu, ukázky 
rozsvěcení a zhášení plynových lamp na Uhelném 
trhu.

(37.) sobota 18. 11.

Z Vysočan podle Rokytky a Vltavy 
do Bubenče

Start: Vysočanská (M-B – před stanicí, východ 
k nádraží)
Trasa 10 km: - Vysočany - Libeň - Troja - Bubeneč 
Cíl: Bubeneč  - restaurace U pramene 
Pořadatel: Klub turistů TJ PRAGA

(38.) sobota 25. 11. Jt

34. Draháňským údolím
Start: ZOO Praha – hlavní vchod, 8:30 - 10:00
Trasa 10 km: - Draháňský mlýn – Zámky -
Další trasy: 36, 25, 16 km (7:00 - 10:00)
Cíl: OC Krakov (dle popisu) 11:00 - 17:00
Připravil: KČT, odbor Střížkov


